



Building a better  
working world

Güney Bağımsız Denetim  
ve ŞMMM AŞ  
Büyükdere Cad.  
Beytem Plaza No:20  
34381 - Şişli  
İstanbul - Turkey

Te : +90 212 315 30 00  
Fax: +90 212 230 82 91  
ey.com

Ticaret Sicil No : 479920  
Mersis No: 0-4350-3032 6000017

## YILLIK FAALİYET RAPORUNA DAİR BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İşletmeciliği Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'na,

1. Bağımsız denetim çalışmamızın bir parçası olarak, Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İşletmeciliği Ticaret A.Ş. (Şirket)'nin 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgilerin ve Yönetim Kurulu'nun değerlendirmelerinin ve açıklamalarının, bağımsız denetimden geçmiş aynı tarihli finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığını değerlendirmiş bulunuyoruz.
2. Rapor konusu yıllık faaliyet raporunun Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesine İlişkin Yönetmeliğe uygun olarak hazırlanması Şirket yönetiminin sorumluluğundadır.
3. Bağımsız denetim kuruluşu olarak üzerimize düşen sorumluluk, yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, bağımsız denetimden geçmiş ve 31 Temmuz 2014 tarihli bağımsız denetçi raporuna konu olan finansal tablolar ile tutarlılığına ilişkin olarak görüş bildirmektir.

Değerlendirmemiz, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK") uyarınca yürürlüğe konulan yıllık faaliyet raporu hazırlanmasına ve yayımlanmasına ilişkin usul ve esaslara uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu düzenlemeler, denetimin yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolar ve bağımsız denetçinin denetim sırasında elde ettiği bilgiler ile tutarlılığına ilişkin önemli bir hatanın olup olmadığı konusunda makul güvence sağlamak üzere planlanmasını ve yürütülmesini öngörmektedir.

Değerlendirmelerimizin, görüşümüzün oluşturulmasına makul ve yeterli bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz

4. Görüşümüze göre ilişikteki yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun değerlendirmeleri ve açıklamaları Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İşletmeciliği Ticaret A.Ş. (Şirket)'nin bağımsız denetimden geçmiş 31 Mayıs 2014 tarihli finansal tabloları ile tutarlılık göstermektedir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  
A member firm of Ernst & Young Global Limited



Metin Canoğulları, SMMM  
Sorumlu Denetçi

31 Temmuz 2014  
İstanbul, Türkiye

TRABZONSPOR SPOR TİF YATIRIM VE FUTBOL İŞLETMECİLİĞİ TİC.A.Ş.  
01.06.2013-31.05.2014 DÖNEMİ  
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Ortaklarımız,

31.05.2014 tarihinde sona eren 01.06.2013-31.05.2014 dönemi faaliyetlerimize ilişkin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri II, No:14.1 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" gereğince hazırlanan ara dönem faaliyet raporumuzu bilgilerinize sunuyoruz. Anılan tebliğ madde 8 (3) gereğince bu raporda 01.06.2013-31.05.2014 özel hesap dönemini ilgilendiren önemli olaylara yer verilmiştir. Raporumuzun ekinde şirketimize ait mali tablolar ile bunlara ilişkin dipnotlar yer almaktadır. Şirketimize ait mali tablolar ile ilgili dipnotlar, geçmiş dönem faaliyetleri ile karşılaştırmalı olarak sunulmaktadır.

Kurumsal anlamda son derece şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya sahip kulübümüzün bu dönemki faaliyet raporu da edindiğimiz kurumsal anlayış çerçevesinde son derece şeffaf bir anlayışla hazırlanmıştır.

Türk futbol tarihine başarıları ve temiz şampiyonlukları ile geçmiş bulunan kulübümüz son yıllarda marka değerini ve gelişen futbol piyasasındaki payını artırmak, sağlam gelir kaynakları elde ederek ekonomik kırılganlıkların önüne geçmek için önemli adımlar atmıştır. Bu kapsamdaki yeniden yapılanma çalışmalarında TS Futbol A.Ş' ye ait olan futbol takımı tüm altyapılarıyla birlikte devir alınmıştır. Ardından gerekli lisans işlemleri için Türkiye Futbol Federasyonu nezdinde müracaatta bulunulmuş ve Türkiye Futbol Federasyonu'nun 22.06.2011 tarih ve 2011/35-07/14405 sayılı yazıyla futbol lisansı Trabzonspor Futbol A.Ş. üzerinden alınarak şirketimiz üzerine geçirildiği tarafımıza bildirmiştir. Böylelikle gerek Türkiye Futbol Federasyonu gerekse UEFA nezdinde futbol lisansı şirketimiz üzerine tescil edilmiştir.

28.06.2013 tarihinde tüm yatırımcılarımızın katılabilmesine olanak sağlayacak şekilde, şirketimiz merkezinde, elektronik ortamda Olağanüstü Genel Kurul toplantısı yapılmıştır. Yapılan genel kurulda 3 yıl süreyle görev yapmak üzere yeni yönetim kurulu üyelikleri seçimi gerçekleştirilmiştir. Seçim sonrası yapılan görev dağılımı ile yeni yönetim kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

İbrahim Ethem Haciosmanoğlu-Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkanı  
Köksal Güney-Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkan Yardımcısı  
Onur İncehasan-Yönetim Kurulu Üyesi  
Abdullah Ayaz-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  
Kadem Çakıroğlu-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Seçilen bağımsız yönetim kurulu üyelerine aylık net 1.000 TL ücret verilmesine karar verilmiştir. Diğer yönetim kurulu üyeleri , kar payı dahil olmak üzere hiçbir isim altında ücret almazlar.

Kurumsal Yönetim Komitesine Abdullah Ayaz(Başkan), Onur İncehasan(Üye), Denetim Komitesine Kadem Çakıroğlu (Başkan), Abdullah Ayaz(Üye) seçilmişlerdir.

Seçilen yönetim kurulumuz yeniden yapılanma çalışmaları içerisine girmiş ve hızlı bir şekilde gerekli düzenlemeleri hayata geçirmiştir. Yeni teknik ve idari kadro oluşturulmuş, akabinde marka değeri ve futbol takımının kalitesinin artırılması yönünde girişimlerde bulunulmuştur. Bu bağlamda, şirketimize ait profesyonel futbol takımı bünyesine, kamuoyunca yıldız transferleri olarak kabul edilen Florent Malouda ve Jose Bosingwa'nın katılımı sağlanmıştır. Ayrıca yerli transferler ile de takımımıza katkı

sağlanmıştır. Yine pilot takımımız olan 1461 A.Ş.'den Kadir Keleş, Yusuf Erdoğan, Abdulkadir Özdemir, Caner Osmanpaşa ve Fatih Öztürk profesyonel kadromuza dahil edilmiştir.

2013-14 futbol sezonu ara transfer döneminde de 1461 A.Ş.'nin gözde oyuncuları Gökhan Alsan ve Mustafa Akbaş ile Romanya milli takımı oyuncusu Alexandru Bourceanu ile Kasımpaşa Spor Kulübü'nün yıldız oyuncusu Özer Hurmacı kadromuza dahil edilmiştir. Bu işlemler ve sözleşme tutarları kamuoyuna ilan edilmiştir.

Yönetim Kurulumuzun, profesyonel futbol takımına sağladığı katkılar ve marka değerini yükseltme yönündeki çalışmaları neticesinde, özellikle Avrupa Liginde tarihi başarılar elde edilerek, yenilgisiz olarak gruptan lider çıkmayı başarmıştır.

Süper ligde de başarılı sonuçlar alarak sıralama da dördüncü olmuş ve UEFA Avrupa ligi play-off oynamaya hak kazanmıştır.

Yönetim Kurulumuz, yine bu dönemde yeni sponsorluk anlaşmalarına imza atmıştır. 2013-14 futbol sezonu için, Emay İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 1.150.000 TL + KDV ve Royal Denizcilik Endüstriyel Makine ve Kıymetli Madenler San. Tic. A.Ş. ile 1.000.000 Euro + KDV bedellerinde anlaşmalar yapılmıştır.

Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum raporumuz ve tüm faaliyet raporlarımız ekleri ile birlikte süresi içerisinde hazırlanarak şirket merkezi ve internet sitemizde ([www.trabzonspor.org.tr](http://www.trabzonspor.org.tr)) yatırımcılarımızın incelemesine sunulmuştur.

Şirketimizin 31.05.2014 tarihi itibari ile yasal kayıtlarına göre hazırlanan mali tablolarımızda Bilanço Dönen Varlıklar toplamı 16.404.713.-TL, Bilanço Duran Varlıklar Toplamı 149.666.340.-TL, Bilanço Varlıklar toplamı 166.071.053.-TL, Bilanço Kısa Vadeli Yükümlülükler toplamı 222.936.050.-TL, Bilanço Uzun Vadeli Yükümlülükler toplamı 17.481.136.-TL, Özkaynaklar (74.346.133) TL ve Dönem Zararı (50.972.688)TL olarak gerçekleşmiştir.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

TRABZONSPOR SPOR TİF YATIRIM VE  
FUTBOL İŞLETİM HİZMETLERİ TİC. A.Ş.  
Mehmet Ali Yılmaz İktisadi İnceleme Mah.  
A. Şişli Oryantasyon Cad. No:31-33 TRABZON  
Tel:(0462)325 04 67 (pbx) Fax:325 94 03  
Karadeniz V.D.:859 004 6855 Tic.Sic.No:9564

Köksal Güney  
Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkan Yardımcısı